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Tiradoras (presentes, orden alfabético - 16)

apellido nombre

BOTTAZZINI Eva

BRACAMONTE Victoria
CABALLERO CASTELL Milena
CATALANO Sofia Mailen

EGLEZ Victoria

ELICABE Clara

JEANNOT Berenice Yvaine

MUSCI CONCEPCION Margarita
OGNENOVICH MARTINELLI Lucia
OUTON Enara

PADRONES LOPEZ Valentina
PEREZ Isabella

PEREZ CONTRERAS Amparo Maria
TOLEDO Rocio Agostina

ZARATE ESCALANTE Mora Guadalupe
ZAVALA Lis Rocio
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Mendoza, 05 de mayo de 2024

club

CAC.
GEM.
C.ESR.
C.E.SR.
C.HUNG
JCA
AVGP
FLAM
GEBA.
YMCA
G.EBA.
B.P.SF
lLA.C.C.
C.E.SR.
KEMPES
MCM GIM 3

estado

BUENOS AIRES
MENDOZA

SAN RAFAEL
SAN RAFAEL
BUENOS AIRES
CABA.

SANTA FE
CABA.
CABA.
CABA.
CABA.

SANTA FE
CORDOBA

SAN RAFAEL
CORDOBA
MENDOZA

fecha Nac.

25/6/2007
21/4/2007
20/7/2007
9/9/2005
29/11/2008
6/10/2009
16/10/2009
31/3/2004
15/9/2009
19/5/2008
18/7/2008
16/11/2007
7/4/2005
24/3/2008
27/6/2005
20/11/2008

licencia

4804512
4787479
4807757
4663597
4919423
4983623
4985028
4558324
4990416
4868091
4880068
4797747
4645357
4872632
4645069
4918276
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Formula de la competencia

16 tiradoras
1 vuelta de poules

16 tiradoras

3 poules (1 poule de 6, 2 poules de 5)
décalage para : clubs

16 calificados

Eliminacién directa : 16 tiradoras

tabla directa

2° RANKING NACIONAL DE ESGRIMA
ESPADA FEMENINA JUVENIL
Gimnasio Municipal N° 3 Ciudad de Mendoza
Mendoza, 05 de mayo de 2024
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Poules, vuelta no 1

Pouleno1 0:00

2° RANKING NACIONAL DE ESGRIMA
ESPADA FEMENINA JUVENIL
Gimnasio Municipal N° 3 Ciudad de Mendoza
Mendoza, 05 de mayo de 2024

Arbitro : SANCERNI Tomas ARG SANRAFAEL C.E.SR.
VIM TD-TR
TOLEDO Rocio Agostina C.E.SR. \Y \Y V 4 3/4 6
OGNENOVICH MARTINELLI Lucia GEBA. 2 \Y 3 4 1/4 -3
PEREZ Isabella B.P.SF 2 2 3 1 0/4 -12
PEREZ CONTRERAS Amparo Maria LA.C.C. 4 V V V 3/4 6
OUTON Enara YMCA V \Y \Y 2 3/4 3
Pouleno2 0:00
Arbitro : DAMICO Andres ARG MENDOZA MCMGIM 3
VIM  TD-TR
EGLEZ Victoria C.HUNG 4 \Y V V 3/4 8
MUSCI CONCEPCION Margarita FLAM V Y V Y 4/4 10
ZAVALA Lis Rocio MCMGIM3 |1 1 V 4 1/4 -8
JEANNOT Berenice Yvaine AVGP 3 4 4 V 1/4 -3
CABALLERO CASTELL Milena C.E.SR. 2 1 Y 4 1/4 -7
Pouleno 3 0:00
Arbitro : LOMBARDO Ana ARG SAN RAFAEL C.E.SR.
Arbitro : ESPINOZA Lucas ARG CORDOBA KEMPES
VIM  TD-TR
CATALANO Sofia Mailen C.E.SR. vV |2 |4 |V |V3 3/5 0
BRACAMONTE Victoria G.EM. 4 4 |V (2 |V 2/5 2
BOTTAZZINI Eva CAC. vV |V V. |V4 |V3 55 12
ZARATE ESCALANTE Mora Guadalupe KEMPES vV o2 |1 3 |2 115 -9
ELICABE Clara J.CA. 3 |V |1 |V \Y 3/5
PADRONES LOPEZ Valentina G.EBA. 2 |1 |2 |V3 |0 115 -10
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Clasificacion después de poules (orden por rango)

clas apellido nombre club VIM TD-TR  TD grupo
1 BOTTAZZINI Eva CALC. 515 12 22 calificada
2 MUSCI CONCEPCION Margarita FLAM 4/4 10 20 calificada
3 EGLEZ Victoria C.HUNG 3/4 8 19 calificada
4 PEREZ CONTRERAS Amparo Maria LA.C.C. 3/4 6 19 calificada
4 TOLEDO Rocio Agostina C.ESR. 3/4 6 19 calificada
6 OUTON Enara YMCA 3/4 3 17 calificada
7 ELICABE Clara J.CA. 3/5 5 19 calificada
8 CATALANO Sofia Mailen C.ESR. 3/5 0 19 Ccalificada
9 BRACAMONTE Victoria G.EM. 2/5 2 20 calificada
10  JEANNOT Berenice Yvaine AVGP 1/4 -3 16 calificada
11 OGNENOVICH MARTINELLI Lucia G.EB.A. 1/4 -3 14 calificada
12 CABALLERO CASTELL Milena C.ESR. 1/4 -7 12 calificada
13 ZAVALA Lis Rocio MCMGIM3  1/4 -8 11 calificada
14  ZARATE ESCALANTE Mora Guadalupe =~ KEMPES 115 9 13 calificada
15 PADRONES LOPEZ Valentina G.EBA. 1/5 -10 calificada
16 PEREZIsabella B.P.SF 0/4 -12 calificada
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Tabla de 16
1 BOTTAZZINI Eva CALC.
BOTTAZZINI Eva
16 PEREZ Isabella B.P.SF 15/7
BOTTAZZINI Eva
9 BRACAMONTE Victoria G.EM. 15111
CATALANO Sofia Mailen
8 CATALANO Sofia Mailen C.ESR. 15/14
5 TOLEDO Rocio Agostina C.ESR.
TOLEDO Rocio Agostina
12CABALLERO CASTELL Milena C.ESR. 15/12
PEREZ CONTRERAS Amparo Maria
13ZAVALA Lis Rocio MCM GIM 3 15/12
PEREZ CONTRERAS Amparo Maria
4 PEREZ CONTRERAS Amparo Maria LA.C.C. 14/13
3 EGLEZ Victoria C.HUNG
EGLEZ Victoria
14ZARATE ESCALANTE Mora Guadalupe KEMPES 15/6
EGLEZ Victoria
11 OGNENOVICH MARTINELLI Lucia G.E.B.A. 15/6
OUTON Enara
6 OUTON Enara YMCA 15/14
7 ELICABE Clara J.CA.
JEANNOT Berenice Yvaine
10JEANNOT Berenice Yvaine AVGP 15/14
MUSCI CONCEPCION Margarita
15PADRONES LOPEZ Valentina G.EBA. 15/8
MUSCI CONCEPCION Margarita
2 MUSCI CONCEPCION Margarita FLAM 15/6
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BOTTAZZINI Eva

Semi-finales
1 BOTTAZZINI Eva CAC.
4 PEREZ CONTRERAS Amparo Maria LA.C.C.
3 EGLEZ Victoria C.HUNG
2 MUSCI CONCEPCION Margarita FLAM

1513

MUSCI CONCEPCION Margarita

MUSCI CONCEPCION Margarita

15/14

15/14
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Clasificacién general final (orden por rango)

clas apellido nombre club estado
1 MUSCI CONCEPCION Margarita FLAM C.ABA.
2 BOTTAZZINI Eva CAC. BUENOS AIRES
3 EGLEZ Victoria C.HUNG BUENOS AIRES
3 PEREZ CONTRERAS Amparo Maria LA.C.C. CORDOBA
5 TOLEDO Rocio Agostina C.E.SR. SAN RAFAEL
6 OUTON Enara YMCA C.ABA.
7 CATALANO Sofia Mailen C.E.SR. SAN RAFAEL
8 JEANNOT Berenice Yvaine AVGP SANTA FE
9 ELICABE Clara JCA C.ABA.
10 BRACAMONTE Victoria G.EM. MENDOZA
11 OGNENOVICH MARTINELLI Lucia G.EBA. C.ABA.
12 CABALLERO CASTELL Milena C.E.SR. SAN RAFAEL
13 ZAVALA Lis Rocio MCM GIM 3 MENDOZA
14 ZARATE ESCALANTE Mora Guadalupe KEMPES CORDOBA
15 PADRONES LOPEZ Valentina G.EBA. C.ABA.
16 PEREZ Isabella B.P.SF SANTA FE




